SEXTA-FEIRA, 30 DE MARÇO DE 20128 CADERNO 2

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 360149

PORTARIA: 043/2012
Objetivo: Participar da Caravana de Produção.
Fundamento Legal: Lei 5810/94 e o Decreto Estadual 734/92.
Origem: BELEM/PA - BRASIL
Destino(s):
PARAUAPEBAS/PA - Brasil<br
Servidor(es):
51389063/JOSE BATISTA DE OLIVEIRA (MOTORISTA) / 1.0
diárias (Completa) / de 23/03/2012 a 23/03/2012<br
Ordenador: Edineusa Maria Silveira Alencar da Rosa

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 360108

PORTARIA: 039/2012
Objetivo: Participar da Caravana de Produção.
Fundamento Legal: Lei 5810/94 e o Decreto Estadual 734/92.
Origem: BELEM/PA - BRASIL
Destino(s):
PARAUAPEBAS/PA - Brasil<br
Ordenador: Edineusa Maria Silveira Alencar da Rosa

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 360098

PORTARIA: 038/2012
Objetivo: Participar da Caravana de Produção.
Fundamento Legal: Lei 5810/94 e o Decreto Estadual 734/92.
Origem: BELEM/PA - BRASIL
Destino(s):
PARAUAPEBAS/PA - Brasil<br
Servidor(es):
555867652/RODRIGO JOSE TEIXEIRA ROCHA GARCIA (DIRETOR)
/ 2.0 diárias (Completa) / de 22/03/2012 a 23/03/2012<br
Ordenador: Edineusa Maria Silveira Alencar da Rosa

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 360079

PORTARIA: 037/2012
Objetivo: Participar da Caravana da Produção.
Fundamento Legal: Lei 5810/94 e o Decreto Estadual 734/92.
Origem: BELEM/PA - BRASIL
Destino(s):
PARAUAPEBAS/PA - Brasil<br
Servidor(es):
50091891/DOUGLAS JACEGUAI DINELLY (COORDENADOR) / 2.0
diárias (Completa) / de 22/03/2012 a 23/03/2012<br
Ordenador: Edineusa Maria Silveira Alencar da Rosa

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 360120

PORTARIA: 040/2012
Objetivo: Participar da Caravana de Produção.
Fundamento Legal: Lei 5810/94 e o Decreto Estadual 734/92.
Origem: BELEM/PA - BRASIL
Destino(s):
PARAUAPEBAS/PA - Brasil<br
Servidor(es):
58898713/GREGOIRE FRANCISCO ROCHA GIROUD
(COORDENADOR) / 2.0 diárias (Completa) / de 22/03/2012 a
23/03/2012<br
Ordenador: Edineusa Maria Silveira Alencar da Rosa

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 360115

PORTARIA: 042/2012
Objetivo: Participar da Caravana de Produção.
Fundamento Legal: Lei 5810/94 e o Decreto Estadual 734/92.
Origem: BELEM/PA - BRASIL
Destino(s):
PARAUAPEBAS/PA - Brasil<br
Servidor(es):
58974031/CARLOS DE JESUS CRISTINO FILHO (ASSESSOR II) /
2.0 diárias (Completa) / de 22/03/2012 a 23/03/2012<br
Ordenador: Edineusa Maria Silveira Alencar da Rosa

PORTARIA Nº022 /2012-DIRAF/SEICOM BELÉM, 14 DE
MARÇO DE 2012

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 359667
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E
MINERAÇÃO – SEICOM, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pelo Decreto datado de 13/12/2011,
RESOLVE:
DESIGNAR o Servidor HELDER ABDON GASPAR, matrícula nº
5897207/1, para acompanhar e fi scalizar o Contrato nº011/2012-
SEICOM, referente ao serviço de Tecnologia da Informação e

Comunicação, sob todos os seus aspectos, anotando em registro
próprio as falhas detectadas e comunicando as ocorrências de
quaisquer fatos que, a seu critério, exijam medidas corretivas
por parte da Contratada, conforme o art. 67 da Lei 8.666/93.
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
David Araújo Leal
Secretário de Estado de Indústria, Comércio e Mineração -
SEICOM

PORTARIA Nº023 /2012-DIRAF/SEICOM BELÉM, 14 DE
MARÇO DE 2012

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 359670
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E
MINERAÇÃO – SEICOM, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pelo Decreto datado de 13/12/2011,
RESOLVE:
DESIGNAR a Servidora DIANA BRIGIDO ABDON DOS SANTOS,
matrícula nº 6308559/2, para acompanhar e fi scalizar o Contrato
nº001/2012-SEICOM, referente ao serviço de Publicação, sob
todos os seus aspectos, anotando em registro próprio as falhas
detectadas e comunicando as ocorrências de quaisquer fatos
que, a seu critério, exijam medidas corretivas por parte da
Contratada, conforme o art. 67 da Lei 8.666/93.
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
David Araújo Leal
Secretário de Estado de Indústria, Comércio e Mineração -
SEICOM

PORTARIA Nº024 /2012-DIRAF/SEICOM BELÉM, 14 DE
MARÇO DE 2012

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 359675
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E
MINERAÇÃO – SEICOM, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pelo Decreto datado de 13/12/2011,
RESOLVE:
DESIGNAR a Servidora DIANA BRIGIDO ABDON DOS SANTOS,
matrícula nº 6308559/2, para acompanhar e fi scalizar o Contrato
nº012/2012-SEICOM, referente ao serviço de Passagens Aéreas,
sob todos os seus aspectos, anotando em registro próprio as
falhas detectadas e comunicando as ocorrências de quaisquer
fatos que, a seu critério, exijam medidas corretivas por parte da
Contratada, conforme o art. 67 da Lei 8.666/93.
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
David Araújo Leal
Secretário de Estado de Indústria, Comércio e Mineração -
SEICOM

PORTARIA Nº021 /2012-DIRAF/SEICOM BELÉM, 14 DE
MARÇO DE 2012

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 359662
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E
MINERAÇÃO – SEICOM, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pelo Decreto datado de 13/12/2011,
RESOLVE:
DESIGNAR o Servidor MANOEL PAIVA DA SILVA, matrícula
nº 57204266/2, para acompanhar e fi scalizar o Contrato
nº007/2012-SEICOM, referente ao serviço de Abastecimento de
Combustível, sob todos os seus aspectos, anotando em registro
próprio as falhas detectadas e comunicando as ocorrências de
quaisquer fatos que, a seu critério, exijam medidas corretivas
por parte da Contratada, conforme o art. 67 da Lei 8.666/93.
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
David Araújo Leal
Secretário de Estado de Indústria, Comércio e Mineração -
SEICOM

PORTARIA Nº020 /2012-DIRAF/SEICOM BELÉM, 14 DE
MARÇO DE 2012

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 359656
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E
MINERAÇÃO – SEICOM, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pelo Decreto datado de 13/12/2011,
RESOLVE:
DESIGNAR o Servidor EDER CORRÊA DE VASCONCELOS,
matrícula nº 57234714/2, para acompanhar e fi scalizar o
Contrato nº 2012/38027-SEICOM, referente ao serviço de
Postagem, sob todos os seus aspectos, anotando em registro
próprio as falhas detectadas e comunicando as ocorrências de
quaisquer fatos que, a seu critério, exijam medidas corretivas
por parte da Contratada, conforme o art. 67 da Lei 8.666/93.
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
David Araújo Leal
Secretário de Estado de Indústria, Comércio e Mineração -
SEICOM

PORTARIA Nº019 /2012-DIRAF/SEICOM BELÉM,
14 DE MARÇO DE 2012

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 359649
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E
MINERAÇÃO – SEICOM, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pelo Decreto datado de 13/12/2011,
RESOLVE:
DESIGNAR o Servidor EDUARDO ARAÚJO DO AMARAL,
matrícula nº 5897408/1, para acompanhar e fi scalizar o Contrato
nº004/2012-SEICOM, referente ao serviço de Abastecimento de
Combustível, sob todos os seus aspectos, anotando em registro
próprio as falhas detectadas e comunicando as ocorrências de
quaisquer fatos que, a seu critério, exijam medidas corretivas
por parte da Contratada, conforme o art. 67 da Lei 8.666/93.
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
David Araújo Leal
Secretário de Estado de Indústria, Comércio e Mineração -
SEICOM

PORTARIA Nº016 /2012-DIRAF/SEICOM BELÉM, 14 DE
MARÇO DE 2012

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 359635
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E
MINERAÇÃO – SEICOM, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pelo Decreto datado de 13/12/2011,
RESOLVE:
DESIGNAR o Servidor CARLOS ROBERTO GOMES, matrícula
nº 54189435/6, para acompanhar e fi scalizar o Contrato
nº006/2012-SEICOM, referente ao serviço de Vigilância
Patrimonial, sob todos os seus aspectos, anotando em registro
próprio as falhas detectadas e comunicando as ocorrências de
quaisquer fatos que, a seu critério, exijam medidas corretivas
por parte da Contratada, conforme o art. 67 da Lei 8.666/93.
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
David Araújo Leal
Secretário de Estado de Indústria, Comércio e Mineração -
SEICOM

PORTARIA Nº017 /2012-DIRAF/SEICOM BELÉM, 14 DE
MARÇO DE 2012

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 359641
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E
MINERAÇÃO – SEICOM, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pelo Decreto datado de 13/12/2011,
RESOLVE:
DESIGNAR o Servidor CARLOS ROBERTO GOMES, matrícula
nº 54189435/6, para acompanhar e fi scalizar o Contrato
nº008/2012-SEICOM, referente ao serviço de Locação de Imóvel,
sob todos os seus aspectos, anotando em registro próprio as
falhas detectadas e comunicando as ocorrências de quaisquer
fatos que, a seu critério, exijam medidas corretivas por parte da
Contratada, conforme o art. 67 da Lei 8.666/93.
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
David Araújo Leal
Secretário de Estado de Indústria, Comércio e Mineração -
SEICOM

PORTARIA Nº018 /2012-DIRAF/SEICOM BELÉM, 14 DE
MARÇO DE 2012

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 359644
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E
MINERAÇÃO – SEICOM, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pelo Decreto datado de 13/12/2011,
RESOLVE:
DESIGNAR o Servidor EDUARDO ARAÚJO DO AMARAL,
matrícula nº 5897408/1, para acompanhar e fi scalizar o
Contrato nº002/2012-SEICOM, referente ao serviço de Locação
de Veículos, sob todos os seus aspectos, anotando em registro
próprio as falhas detectadas e comunicando as ocorrências de
quaisquer fatos que, a seu critério, exijam medidas corretivas
por parte da Contratada, conforme o art. 67 da Lei 8.666/93.
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
David Araújo Leal
Secretário de Estado de Indústria, Comércio e Mineração -
SEICOM

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 360060

PORTARIA: 036/2012
Objetivo: Participar da Caravana de Produção.
Fundamento Legal: Lei 5.810/94 e o Decreto Estadual nº 734/92.
Origem: BELÉM /PA - BRASIL
Destino(s):
Parauapebas/PA - Brasil<br